
32004D0608.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 19 август 2004 година 

 

за изменение на Решение 2001/881/ЕО относно определяне на списък на 

граничните ветеринарни инспекционни пунктове, одобрени да извършват 

ветеринарни проверки на животни и животински продукти, с произход от 

трети страни 

 

(нотифицирано под № С(2004) 3127) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2004/608/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 97/78/ЕО на Съвета от 18 декември 1997 г., с която се 

определят принципите за организация на ветеринарния контрол за продуктите, 

произхождащи от трети страни, влизащи в Общността
1
, и по-специално член 6, 

параграф 2 от нея, 

 

като взе предвид Директива 91/496/ЕИО на Съвета от 15 юли 1991 г., с която се 

определят принципите за организация на ветеринарния контрол за животните, 

произхождащи от трети страни, влизащи в Общността, и се изменят Директиви 

89/662/ЕИО, 90/425/ЕИО и 90/675/ЕИО
2
, и по-специално член 6, параграф 4 от нея, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Уместно е да се актуализира Решение 2001/881/ЕО на Комисията от 7 

декември 2001 г. относно определяне на списък с граничните  инспекционни 

пунктове, одобрени да извършват ветеринарни проверки на животни и животински 

продукти с произход от трети страни и относно актуализиране на подробните 

правила за контрола, който трябва да бъде упражняван от експертите на Комисията
1
 

предвид настъпилите промени в някои държави-членки и в общностните 

инспекции. 

 

(2) По искане на словенските власти и след инспекция от Общността се налага 

да се добави в списъка и граничен  инспекционен пункт, разположен на шосето за 

Jelsane, на летището в Brnik и на железопътната гара в Dobova. 

 

                                                           
1
 ОВ L 24, 30.1.1998 г., стр. 9. 

2
 ОВ L 268, 24.9.1991, г., стр. 56. Директива, последно изменена с Акта за присъединяване, 2003 г. 

1
 ОВ L 326, 11.12.2001 г., стр. 44. Решение, последно изменено с Решение 2004/517/ЕО (ОВ L 221, 

21.6.2004 г., стр. 18). 



32004D0608.doc – ЦПР – редактиран 

(3) По искане на малтийските власти и след инспекция от Общността се налага 

да се добави в списъка и граничен  инспекционен пункт, разположен в безмитното 

пристанище Marsaxxlok. 

 

(4) По искане на естонските власти и след инспекция от Общността се налага да 

се добави в списъка и граничен  инспекционен пункт, разположен в пристанище 

Muuga и на шосето за Narva. 

 

(5) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 

становището на Постоянния комитет по хранителната верига и  здравето на 

животните, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

В приложението на Решение 2001/881/ЕО списъкът на граничните ветеринарни 

инспекционни пунктове за Естония се променя с добавянето на нова информация: 

 

„1 2 3 4 5 6 

„Muuga 

 

2300399 Р  HC,NHC-

T(FR), 

NHC-NT” 

 

 

 

 

 

 

Narva 

 

 

 

2300299 R  HC, 

NHC-NT” 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 2 

 

В приложението на Решение 2001/881/ЕО списъкът на граничните ветеринарни 

инспекционни пунктове за Mалта се променя с добавянето на нова информация: 

 

„1 2 3 4 5 6 

Marsaxxlok 3103099 P  HC,NHC”  

 

Член 3 

 

В приложението на Решение 2001/881/ЕО списъкът на граничните ветеринарни 

инспекционни пунктове за Словения се променя с добавянето на нова информация: 

 

„1 2 3 4 5 6 

Ljubljana 

Brnik 

2600499 А  HC(2), 

NHC(2) 

0 



32004D0608.doc – ЦПР – редактиран 

Dobova 2600699 F  HC(2), 

NHC(2) 

U,E 

Jelsane 2600299 R  HC,NHC-

NT, NHC-

T(CH) 

O” 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 19 август 2004 година. 

 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 


